INTERESSE ÚBLICO DE MONITORA NOTURNA PARA ATUAR JUNTO AO 

CMRCA - CENTRO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE - PELO PRAZO 

DE TRINTA DIAS (03/02/26 A 04/03/26), SENDO 40 HORAS SEMANAIS DE 

TRABALHO, em favor de MIRIA COSTA STRASSBURGER de CPF nº 015.779.540-

33, no valor total de R$ 2.517,48 (Dois mil, quinhentos e dezessete reais e quarenta e oito 

centavos), com base no artigo 75, inc. II, da Lei 14.133/21, conforme processo nº 

134/2026 e Dispensa de Licitação de nº 002/2025. 

Salto do Jacuí, 24 de fevereiro de 2026. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 

Prefeito Municipal